

Příloha č. 3 k výzvě k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce podle § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na realizaci veřejné zakázky: "Výměna palubkového obložení".

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše,
střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

"Výměna palubkového obložení"

Název: Martin Matys

Adresa: Jažlovická 1323/22, Praha 11

IČ: 16914881

DIČ: CZ6701170784

Název	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Tělocvična a posilovna				
Materiál				
Prkna	ks	112	139,00	15 568,00
Dubové fošny	ks	4	3 000,00	12 000,00
Borové fošny	m ³	3,94	13 223,00	52 098,52
Palubkový obklad, výška 195 cm	m ²	88	672,00	59 136,00
Vrutý	bal	10	910,00	9 100,00
Lepidlo	ks	33	220,00	7 260,00
Spojovací materiál		1	3 480,00	3 480,00
Nátěrová hmota	l	42	270,00	11 340,00
Práce				
Demontáž starého obložení	m ²	88	77,00	6 776,00
Demontáž podlahových dubových lišt	bm	41	83,00	3 403,00
Výroba nového obložení	m ²	88	300,00	26 400,00
Výroba rohových lišt velkých	bm	70	400,00	28 000,00
Výroba rohových lišt malých	bm	31	389,00	12 059,00
Výroba rovných lišt	bm	52	143,00	7 436,00
Výroba podkladových lišt	bm	225	37,00	8 325,00
Výroba dubových a borových lišt	bm	41	235,00	9 635,00
Montáž podkladových lišt	bm	225	90,00	20 250,00

Montáž obložení	m ²	88	225,00	19 800,00 *
Montáž rohových velkých lišt	bm	70	130,00	9 100,00 *
Montáž rohových lišt malých	bm	31	220,00	6 820,00 *
Montáž rohových lišt rovných	bm	52	125,00	6 500,00 *
Nátěr obložení	m ²	270	119,00	32 130,00 *
Odvoz a likvidace materiálu - celkem		1	19 800,00	19 800,00
Manipulace materiálu - celkem		1	12 800,00	12 800,00
Doprava, parkovné - celkem		1	12 550,00	12 550,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH:

411 766,62 *

DPH 21 %:

86 470,99 *

CELKOVÁ CENA S DPH:

498 237,61 *

Martin Maštyra - TRIMBLÁŽSTVÍ
Jezlovická 1023/22
140 00 Praha 4
tel.: 777 338 020
IČO: 16914381

